

FRIDOLF Udlejning ApS

Strandvejen 152
3700 Rønne
CVR-nr. 40 03 10 49

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. august 2020



Jens Fridolf
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne • Tel. 5695 1066
Liseruten 1, 3730 Nexø • Tel. 5649 2695

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk
CVR: DK-37 85 84 98
Bank: Nordea, kontonr. 0658-6282 621 493

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 15. november 2018 - 31. december 2019	12
Balance 31. december 2019	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FRIDOLF Udlejning ApS
Strandvejen 152
3700 Rønne

CVR-nr.: 40 03 10 49

Regnskabsperiode: 15. november 2018 - 31. december 2019

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Jens Fridolf, direktør

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4
3700 Rønne

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Fridolf Holding ApS, CVR nr. 29 61 21 53

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje lifte, vogne, maskiner og entreprenørmateriel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår efter at aktiviteterne er overtaget fra det nu frasolgte selskab FRIDOLF A/S.

Årets regnskab er derfor påvirket af ekstraordinære etableringsomkostninger, ligesom der er foretaget relativt store investeringer i nyt udljningsmateriel.

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 5.716, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 55.716. Set i lyset af ovenstående, betragtes resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. november 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>15/11 2018 - 31/12 2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.722.967
Personaleomkostninger	1	-1.166.591
Resultat før af- og nedskrivninger		556.376
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-522.446
Resultat før finansielle poster		33.930
Finansielle omkostninger		-26.190
Resultat før skat		7.740
Skat af årets resultat		-1.694
Årets resultat		6.046
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.046
		6.046

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Software		48.426
Immaterielle anlægsaktiver		<u>48.426</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.341.580
Indretning af lejede lokaler		188.307
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.529.887</u>
Andre tilgodehavender		24.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.602.313</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		542.091
Andre tilgodehavender		9.959
Udskudt skatteaktiv		17.424
Periodeafgrænsningsposter		7.650
Tilgodehavender		<u>756.668</u>
Likvide beholdninger		<u>311.033</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.067.701</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.670.014</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		6.046
Egenkapital	3	<u>56.046</u>
Leasingforpligtelser		691.453
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>691.453</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	187.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.556.598
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.118
Anden gæld		134.307
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.922.515</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.613.968</u>
Passiver i alt		<u>5.670.014</u>
Eventualforpligtelser	5	

Noter

		15/11 2018 - 31/12 2019
		kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger		1.016.492
Pensioner		119.389
Andre omkostninger til social sikring		30.710
		<u>1.166.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 15. november 2018	0	0
Tilgang i årets løb	4.930.960	195.231
Afgang i årets løb	-90.000	0
	<u>4.840.960</u>	<u>195.231</u>
Kostpris 31. december 2019		
Opskrivninger 15. november 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 15. november 2018	0	0
Årets afskrivninger	499.380	6.924
	<u>499.380</u>	<u>6.924</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>499.380</u>	<u>6.924</u>
	<u>4.341.580</u>	<u>188.307</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>880.881</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	6.046	6.046
Egenkapital 31. december 2019	50.000	6.046	56.046

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 15. november 2018	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	878.945	187.492	0
	0	878.945	187.492	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fridolf Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 2 og gældsforpligtelse jf. note 5.